
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 25 декабря 2019 года          № 495-РП 

 

 

 

О внесении изменений в основные характеристики  

Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  

 

 

 

Рассмотрев предложения Администрации города Воткинска о внесении изменений  

в основные характеристики Бюджета муниципального образования «Город Воткинск на 2020 

год и на плановый период 2021 и 2022 годов, руководствуясь Бюджетным Кодексом 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Регламентом Воткинской городской Думы, Положением «О бюджетном процессе  

в муниципальном образовании «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Согласиться с предложениями Администрации города Воткинска о внесении 

изменений в основные характеристики Бюджета муниципального образования «Город 

Воткинск» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденные Решением 

Воткинской городской Думы от 11 декабря 2019 года  № 490-РП «О концепции проекта 

Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2020 год и на плановый период  

2021 и 2022 годов». 

 2. Внести в Решение Воткинской городской Думы от 11 декабря 2019 года  № 490-РП 

«О концепции проекта Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2020 год 

и на плановый период  2021 и 2022» годов следующие изменения: 

 1) в части 2: 

 а) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1) прогнозируемый общий объем доходов Бюджета муниципального образования 

«Город Воткинск» в сумме 2098970,0 тысяч рублей;»; 

б) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2) общий объём расходов Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

в сумме 2155739,0 тысяч рублей;»; 

2) в части 3: 

 а) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1) прогнозируемый общий объем доходов Бюджета муниципального образования 

«Город Воткинск» в сумме 1789792,9 тысяч рублей;»; 

б) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2) общий объём расходов Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

в сумме  1844764,9 тысяч рублей;»;  

3) в части 4: 



а) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1) прогнозируемый общий объем доходов Бюджета муниципального образования 

«Город Воткинск» в сумме 1814899,6 тысяч рублей;»; 

б) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2) общий объём расходов Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

в сумме  1864404,6 тысяч рублей;».  

 3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

  
 

 

 

Председатель городской Думы                 С.Р. Омельянович 

 

 

 

 

 

 


